
 
Službene novine FBiH, broj 24/00    

 
Na temelju članka 12. Zakona o Agenciji za privatizaciju (“Službene novine Federacije 
BiH“, broj 18/96) i članka 14. Zakona o privatizaciji poduzeća (“Službene novine 
Federacije BiH“, br. 27/97 i 8/99), Upravni odbor Agencije za privatizaciju u Federaciji 
Bosne i Hercegovine , 23.juna 2000. godine donio je 

 
ODLUKU 

O DOPUNI ODLUKE O NAČINU PRODAJE U PROCESU PRIVATIZACIJE 
 

I 
U točki I Odluke o načinu prodaje u procesu privatizacije (“Službene novine Federacije 
BiH“, broj 51/99), dodaje se novi stavak i glasi: 
“Izuzetno Upravni odbor APF, može po potrebi, ili na prijedlog kantonalnih agencija, 
odlučiti da pojedina poduzeća, uključujući i ona kod kojih postupak privatizacije nije 
okončan, izuzme iz st. 1. i 2. ove točke“. 

 
II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u “Službenim novinama 
Federacije BiH“. 
 
 
 


